

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Nitra - Drážovce, Zmena 06/2020

Objekt:

SO01 - SO-01 Cyklistická cestička

JKSO:

Miesto: k.ú. Zobor, Drážovce

KS:

Dátum: 29. 6. 2020

Objednávateľ:

Mesto Nitra

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava

IČO:

46120602

IČ DPH:

SK2023231892

Projektant:

STAVPROS PLUS s.r.o.

IČO:

47535890

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

263 155,28

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	263 155,28	20,00%	52 631,06

Cena s DPH

v EUR

315 786,34

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Cyklotrasa Nitra - Drážovce, Zmena 06/2020

Objekt:

SO01 - SO-01 Cyklistická cestička

Miesto:

k.ú. Zobor, Drážovce

Dátum:

29. 6. 2020

Objednávateľ:

Mesto Nitra

Projektant:

STAVPROS PLUS
s.r.o.

Zhotoviteľ:

Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

263 155,28

HSV - Práce a dodávky HSV

260 828,42

1 - Zemné práce

40 030,53

2 - Zakladanie

147,82

4 - Vodorovné konštrukcie

5 744,53

5 - Komunikácie

157 933,91

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

56 615,95

99 - Presun hmôt HSV

355,69

PSV - Práce a dodávky PSV

2 326,87

767 - Konštrukcie doplnkové kovové

1 421,72

783 - Nátery

905,15

ROZPOČET

Stavba:

Cyklotrasa Nitra - Drážovce, Zmena 06/2020

Objekt:

SO01 - SO-01 Cyklistická cestička

Miesto: k.ú. Zobor, Drážovce

Dátum: 29. 6. 2020

Objednávateľ: Mesto Nitra

Projektant: STAVPROS PLUS
s.r.o.

Zhotoviteľ: Metrostav DS a.s., Košická 17180/49, 821 08 Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

263 155,283

D HSV

Práce a dodávky HSV

260 828,415

D 1

Zemné práce

40 030,531

1	K	122201103.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	1 824,490	2,480	4 524,735
2	K	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	1,548	63,600	98,453
3	K	162501162.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	1 367,478	4,650	6 358,773
4	K	162501163.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	16 409,736	0,330	5 415,213
5	K	171101101.S	Uloženie sypaniny do násypu súdržnej horniny s mierou zhutnenia podľa Proctor-Standard na 95 %	m3	458,560	1,610	738,282
6	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	2 051,217	5,000	10 256,085
7	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výsevom v rovine do 1:5	m2	5 900,700	0,830	4 897,581
8	M	005720001400.S	Ošivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	182,332	7,830	1 427,660
9	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 50-100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	5 900,700	1,070	6 313,749

D 2

Zakladanie

147,817

10	K	275313311.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 8/10	m3	1,602	92,270	147,817
----	---	-------------	--	----	-------	--------	---------

D 4

Vodorovné konštrukcie

5 744,527

11	K	451577777.S	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	6 046,870	0,950	5 744,527
----	---	-------------	--	----	-----------	-------	-----------

D 5

Komunikácie

157 933,907

12	K	564851113.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 170 mm	m2	6 046,870	4,730	28 601,695
13	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	11,500	4,560	52,440
14	K	577134211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O;I v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 40 mm	m2	6 046,870	8,320	50 309,958
15	K	577184411.S	Asfaltový betón vrstva ložná AC 22 P;I v pruhu š. do 3 m po zhutnení hr. 100 mm	m2	6 046,870	13,010	78 669,779
16	K	581114114.S	Kryt z betónu prostého C 25/30 komunikácií hr. 200 mm	m2	11,500	26,090	300,035

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

56 615,945

17	K	914001111.S	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, stĺp, konzolu alebo objekt	ks	14,000	20,450	286,300
18	M	404410010500	Výstražná značka 143 (Cyklisti)	ks	2,000	33,710	67,420
19	M	404410051400	Zákazová značka B24 (Zákaz vjazdu vozidiel, ktorých výška presahuje 2,35 m)	ks	2,000	42,910	85,820
20	M	404410087700	Dopravná značka 221 (Cestička pre cyklistov)	ks	4,000	42,910	171,640
21	M	404410090700	Dopravná značka 225 (Koniec špeciálnej cestičky alebo pruhu)	ks	2,000	42,910	85,820
22	M	404410113700	Informatívna značka 326 (Priechod pre cyklistov)	ks	2,000	53,520	107,040

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	M	404410099	Dopravná značka 380	ks	2,000	66,060	132,120
24	K	914501121.S	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	12,000	12,570	150,840
25	M	404490008401.S	Stĺpik Zn, pre dopravné značky	ks	12,000	23,900	286,800
26	K	915715140	Vodiaca koľajnica GH Safety Way	m	25,000	56,100	1 402,500
27	K	915721212.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	2,300	11,910	27,393
28	K	915721222.S	Vodorovné dopravné značenie striekané farbou plôch, žltobiela, zelená	m2	146,050	12,310	1 797,876
29	K	915791112.S	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	148,350	2,220	329,337
30	K	915912211.S	Montáž dopravnej smerovej dosky Z4d	ks	8,000	0,700	5,600
31	M	404450006000.S	Zariadenie dopravné - Smerová alebo vodiaca doska Z4d	ks	8,000	26,670	213,360
32	K	915920005.S	Osadenie kovového dopravného taniera	ks	15,000	3,630	54,450
33	M	404490009	Dopravný tanier kovový	ks	15,000	16,650	249,750
34	K	915930002.S	Osadenie parkovacieho pozinkového stĺpika sklopného na zámok	ks	1,000	8,500	8,500
35	M	404490003100.S	Parkovací stĺpik sklopný	ks	1,000	122,100	122,100
36	K	916362111.S	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	4 090,500	9,990	40 864,095
37	M	592170002100.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x100x200 mm	ks	4 101,105	2,410	9 883,663
38	M	592170003	Obrubník cestný ABO 1-15, lxšxv 1000x150x300 mm	ks	30,300	5,090	154,227
39	K	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sietí KARI	t	0,109	1 186,180	129,294

D 99 Presun hmôt HSV 355,688

40	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	5 928,140	0,060	355,688
----	---	-------------	--	---	-----------	-------	---------

D PSV Práce a dodávky PSV 2 326,868

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 1 421,720

41	K	767161110	Montáž zábradlia rovného z rúrok do muriva, s hmotnosťou 1 metra zábradlia do 20 kg	m	30,000	3,940	118,200
42	M	553000001	Oceľové zábradlie, trubka D40/1,8 mm	kus	15,000	83,250	1 248,750
43	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	54,770	1,000	54,770

D 783 Nátery 905,148

44	K	783271001	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	30,600	21,300	651,780
45	K	783271007	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	30,600	8,280	253,368